
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

г. Енисейск

О назначении ответственного за проведение 
школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном 
году по общеобразовательным предметам 
и заполнение данных при проведении мониторинга 
эффективности механизмов управления качеством образования

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27Л 1.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников»,

1. Назначить ответственным за проведение школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по 
общеобразовательным предметам и заполнение данных при проведении 
мониторинга эффективности механизмов управления качеством образования 
главного специалиста Шуляр Т.С. (приложение).

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Приказ вступает в силу с

Руководитель Е.В. Гуляева



Приложение
к приказу МКУ «Управление образования»

Сведения
об ответственных специалистах за проведение олимпиады 

и заполнение данных при проведении мониторинга эффективности механизмов 
управления качеством образования в 2025/2026 учебном году

в Енисейском районе

ФИО
(полностью)

Должность Место работы 
(указать полное 

название 
организации)

Наличие опыта 
работы по данному 

направлению

Контактный
телефон

Адрес электронной 
почты

ДО 1
г о д а

о т  1 
д о  3 
л е т

ОТ
3

л е т
д о
5

л е т

с в ы  
ш е  5 
л е т

Шуляр
Татьяна

Сергеевна

Главный
специалист

Муниципальное
казенное
учреждение
«Управление
образования
Енисейского
района»

+ 89832860905
shulyar201@mail.ru

mailto:shulyar201@mail.ru

